
靖江市斜桥镇中心卫生院及各村卫生室窗口改造工程(第二次）采购结果公示

（招标编号：jjxq2024012）

一、中标人信息：

靖江市斜桥镇中心卫生院及各村卫生室窗口改造工程采购公告(第二次）:

中标人：江苏昱硕建设有限公司 中标价：8.76万元

二、其他：

靖江市斜桥镇中心卫生院于2024年11月20日在江苏省公告公示发布平台发布采购公告，

经采购小组综合评定，拟确定江苏昱硕建设有限公司为靖江市斜桥镇中心卫生院及各村窗口

改造工程服务定点单位，中标价8.76万元。现将采购结果予以公示。公示时间：2024年11月

26日。公示期内，如对采购结果有异议，请与靖江市斜桥镇中心卫生院党办联系，联系电

话：0523-84211520。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 靖江市斜桥镇中心卫生院

地  址： 斜桥镇江安路40号

联  系  人： 刘先生

电  话： 18952632348

电  子  邮  件： 782934597@qq.com

招 标 代 理 机 构： /

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-25T16:37:15+0800
	第1页(343.4026,146.9747)
	已检查


		2024-11-25T16:37:15+0800
	第1页(474,300)
	已检查




